魚子第 ５０５ 号

令和４年３月２４日

魚沼市子ども・子育て会議委員 各位

魚沼市教育委員会事務局 子ども課長

令和３年度 第３回魚沼市子ども・子育て会議について

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

先般ご案内しましたとおり第３回会議につきましては、書面での開催といたしますので、

関係資料を送付いたします。

つきましては、内容をご確認いただき、委員の皆様の賛否及びご意見を求めますので、

同封の書面表決書により、下記のとおりご回答願います。

回答期間が非常に短く誠に恐縮ではございますが、期限までにご回答くださるよう、よ

ろしくお願いいたします。

記

【議題資料】

① 第二期魚沼市子ども・子育て支援事業計画の見直しに係る県との協議結果について

資料№1

② 公立保育園の確保の内容の変更及び特定教育・保育施設の確認について

資料№2

【回答方法】

・回 答 書面表決書の各議題について、「承認」又は「不承認」のいずれかを「〇」

で囲んでいただき、ご意見がある場合は、「意見欄」にご記入ください。

・提 出 魚沼市教育委員会事務局 子ども課 に直接ご提出いただくか、ＦＡＸ又は

メール等でご回答願います。

なお、書面表決書の電子データをご希望される場合は、子ども課担当まで

ご連絡ください。

・期 限 期間が短く大変申し訳ございませんが、令和４年３月３１日（木）までに

ご提出願います。

【そ の 他】

・ 書面表決の結果やいただいたご意見・ご質問等につきましては、後日、報告・回答

させていただきます。

・ ご不明な点がございましたら、子ども課担当までお問い合わせ願います。

担当： 魚沼市教育委員会事務局 子ども課

児童福祉係 小西

電話:792-9201 FAX:792-5600

E-mail:kosodate@city.uonuma.lg.jp